O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº
10.426, de 16 de julho de 2020.

 

Início: data da assinatura Fim: 12 meses após a
assinatura

 

6. VALOR DO TED

Valor Global: R$ 867.941,15 (oitocentos e sessenta e sete mil novecentos e quarenta e um reais e quinze
centavos).

 
 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

1) Funcional Programática 10.14.422.5115.21F0

Ação Orçamentária 21F0 - Democratização do Acesso à Justiça e à Cidadania

Total: R$ 802.011,19 (oitocentos e dois mil onze reais e dezenove centavos)

2) Funcional Programática 10.14.422.5115.2F07

Ação Orçamentária 2F07 - Antes que Aconteça - Apoio e Estruturação de Políticas para
Mulheres

Total: R$ 69.929,96 (sessenta e nove mil novecentos e vinte e nove reais e noventa e seis
centavos)

 

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de
bens? (  ) Sim ( X ) Não

Se sim, os bens remanescentes adquiridos ou produzidos no âmbito deste Termo de Execução